院字〔2018〕4 号

各系、办公室：

经研究决定：

王少刚同志任材料科学与工程系副主任；

李雪梅同志任材料科学与工程系主任助理（本科教学工作）；

彭生杰同志任应用化学系主任；

张防同志任应用化学系副主任；

王涛同志任应用化学系副主任；

刘初阳同志任应用化学系主任助理；

以上同志任职时间均从 2018 年 3月 19 日算起。

免去：

刘劲松同志材料科学与工程系副主任职务；

梁彦瑜同志应用化学系主任职务；

祁欣同志应用化学系副主任职务；

谭淑娟同志应用化学系副主任职务；

王涛同志应用化学系主任助理职务。

材料科学与技术学院

2018 年 3 月 19 日